

*Thaba Holding ApS
Hjorslevvej 7
5450 Otterup*

CVR-nummer: 21 18 33 77

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Thaba Holding ApS
Hjorslevvej 7
5450 Otterup

Telefon: 64 82 23 57

CVR-nr.: 21 18 33 77
Stiftet: 23. september 1998
Kommune: Nordfyns
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Henningsen

Pengeinstitut

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje anparter i datterselskabet Thaba Udlejning ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 1.508 tkr. mod -426 tkr. i 2021/22.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	106.693-	58.064-
1 Personaleomkostninger	490.703-	362.642-
DRIFTSRESULTAT	597.396-	420.706-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.856-	144.042-
Andre finansielle indtægter	2.808.013	535.851
Andre finansielle omkostninger	192.128-	476.236-
RESULTAT FØR SKAT	1.957.633	505.133-
Skat af årets resultat	449.871-	79.440
ÅRETS RESULTAT	1.507.762	425.693-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.507.762	425.693-
DISPONERET I ALT	1.507.762	425.693-

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	892.255	953.111
Finansielle anlægsaktiver	892.255	953.111
ANLÆGSAKTIVER	892.255	953.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.460	187.460
Selskabsskat	0	27.126
Udskudt skatteaktiv	0	79.440
Tilgodehavender	262.460	294.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.693.469	13.599.536
Værdipapirer og kapitalandele	17.693.469	13.599.536
Likvide beholdninger	539.756	2.791.655
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.495.685	16.685.217
AKTIVER	19.387.940	17.638.328

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	18.914.753	17.406.991
EGENKAPITAL	19.114.753	17.606.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.000
Selskabsskat	211.319	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	29.893	0
Anden gæld	19.975	20.337
Kortfristede gældsforpligtelser	273.187	31.337
GÆLDSFORPLIGTELSER	273.187	31.337
PASSIVER	19.387.940	17.638.328

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	487.243	359.243
Andre omkostninger til social sikring	3.460	3.399
Personaleomkostninger i alt	<u>490.703</u>	<u>362.642</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Thaba Udlejning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thaba Udlejning ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.